
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 30. srpna 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Počítačové vybavení pro 
vzdělávací infrastrukturu“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V rámci přílohy č. 4 – Technická specifikace vč. Kalkulačního modelu/Příloha č. 2 kupní smlouvy jsou 
buňky F4 a F5 zamčeny a pravděpodobně není vidět celá požadovaná specifikace PC typu All-in-One 
pro FŽP a PEF. Prosíme o odkrytí celé specifikace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V buňkách F4 a F5 je viditelná celá technická specifikace požadovaného plnění. Nicméně zadavatel 
předkládá i odemčenou verzi celého dokumentu a znovu výslovně upozorňuje, že účastník není 
oprávněn v předloženém dokumentu cokoli měnit či upravovat vyjma doplnění žlutě označených 
buněk pro stanovení nabídkové ceny a určení typu a výrobce nabízeného zařízení (tzn. buňky D4 – D7 
a G4 – G7).  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Je přípustný displej o velikosti 21,5´´ v rámci položek 1 a 2 PC typu All-in-One pro FŽP a PEF? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ne, menší displej není přípustný, zadavatel požaduje displej o velikosti min. 22´´. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Je přípustný displej s technologií panelu MVA nebo WVA, která nabízí 1x audio in/out combo port? 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ne, takový displej není přípustný. Pro PC typu All-in-One zadavatel požaduje antireflexní širokoúhlý 
LCD display IPS s podsvícením WLED FullHD nedotykový. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Je přípustné u položek 1 a 2 (PC typu All-in-One pro PEF a FŽP) zařízení, které nabízí 1x audio in/out 
combo port? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje 1x vstup pro mikrofon pokud není integrovaný mikrofon a 
1x výstup pro sluchátka. Zařízení, které nabízí 1x audio in/out combo port je tedy přípustné, pouze 
tehdy, pokud je mikrofon integrovaný. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dotaz k PC typu pracovní stanice pro FŽP a PC typu výkonná stanice pro výuku GIS na FŽP. Je možné 
nabídnout zařízení, které splní požadovanou technickou specifikaci v provedení tower o rozměrech 
165 mm x 321,35 mm x 410,25 mm? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dle zadávací dokumentace je požadována skříň konfigurovatelná typu minitower s max. rozměry 17,5 
x 40 x 41 cm (š x v x h). Nabídnuté zařízení při zaokrouhlení na 1 desetinné místo, jak je ve specifikaci, 
má rozměry 16,5 x 32,1 x 41,0 cm (za předpokladu, že jde o š x v x h). Nabízené zařízení tudíž splňuje 
požadavek technické specifikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-08-30T15:43:57+0200
	Mgr. Iva Mádlová




